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Din nye bolig? 

Velkommen til Kombinertkroken 9!

Velholdt enebolig med 3 soverom, 2 stuer og 2 bad

Gjennomgående god standard

Grenser til friarealer og lekeplass.

Gjennomgående god standard

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 925 000,‑
Omkostn.: Kr 74 360,‑
Total ink omk.: Kr 2 999 360,‑
Selger: Ingeborg Almås Sørhøy
 Steinar Megård

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1989
BRA‑i/     BRA Total  117/     126 kvm
Tomtstr.: 399.3 m²
Soverom: 3
Antall rom: 5
Gnr./     bnr. Gnr. 205, bnr. 399
Oppdragsnr.: 1708240074

Tomas Høin
Eiendomsmegler

Mobil 481 45 822
E‑post tomas.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 117 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 126 m²
TBA: 51 m²

Hovedbygg
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 72 m² 

2. etasje
BRA‑i: 45 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
38 m² 
6 m² 

Hagebod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 4 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
7 m² 

Drivhus
Bruksareal fordelt på etasje
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1. etasje
BRA‑e: 5 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
‑ Deler av arealet i 2. etasje er ikke målbart pga lav takhøyde.
‑ Eventuelle avvik i ny og gammel arealstandard skyldes avrundingsregler.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
399.3 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 399 kvm
Flat lettstelt tomt som er delvis inngjerdet. På tomten står det en utebod og drivhus,  
stor solrik terrasse med utgang fra stue.
Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i Nordre Kvam boligfelt. Solrikt og barnevennlig område med stort  
lekeareal som nærmeste nabo. Barnehage like ved, skoler (barne‑ og ungdomsskole),  
skistadion og Byafjellet med flott
turterreng sommer som vinter i umiddelbar nærhet. Utsikt til fjorden fra terrasse i 2.  
etg.

Adkomst
Kjør forbi Egge/  Kvamsenget. Ta av til høyre opp til Nordre Kvam, inn i Slalåmsvingen.  
Følg denne å ta så av til høyre for å komme til Kombinertkroken. Ta deretter til høyre  
og boligen ligger på venstre side av veien. Det vil bli skiltet frem til boligen ved visning

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Egge barnehage (1‑5 år) 0.9 km
Vikingen barnehage (1‑5 år) 0.9 km
Steinkjer Montessoribarnehage (1‑5 år) 4.4 km
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Skolekrets
Egge barneskole (1‑7 kl.) 1.4 km
Egge ungdomsskole (8‑10 kl.) 1.1 km
Steinkjer vgs 4.6 km
Mære landbruksskole 16.4 km

Offentlig kommunikasjon
Sellisvingen 0.3 km
Steinkjer stasjon 4.3 km
Trondheim Værnes 1 t 26 min med bil

Bygningssakkyndig
Tommy Berg v/ Norconsult

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Støpt plate i betong. Veggkonstruksjonen er oppført i tre og er utvendig kledd med  
liggende panel. Taket har saltaksform tekket med betongstein. Etasjeskille er et  
trebjelkelag. Vindu med 2‑lags isolerglass. Overflater med noen bruksmerker og  
slitasje på grunn av alder, men det registreres ikke skader/  slitasje ut over det som kan  
forventes med tanke på alder. Laminatgulv har stedvis svelling i skjøter.

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 07.11.2024 av Norconsult  
Norge AS for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er/  har vært utettheter i terrasse/  garasje/  tak/  fasade? Ja. 
Beskrivelse: Skal ha vært en lekkasje på tak, under eier vi kjøpte av. Skal ha blitt fikset.  
Vi har ikke merket noe til det.
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
med naboer
Det er laget en egen Facbook‑gruppe hvor det kommuniseres om dugnader osv.

Energi
Oppvarming
Både elektrisk oppvarming og oppvarming med ved.

Følgende er opplyst fra Brannvesenet Midt IKS:
Skorstein 1 og ildsted
Siste feiing: 30.05.22. Feiehyppighet: Kategori 1, høy sotdannelse
Siste tilsyn: 15.03.22: Neste tilsyn: 2027
Ildsted som er registrert på skorsteinen: Viking Nordic 7 på stua i 1.etg.
Årsgebyr for feiing og tilsyn 612.‑ eks. mva.
Avvik eller anmerkninger som er registrert:
Riss i øverste skorsteinselement
Sprekk i plate på ildsted
Brannvesenet Midt IKS tar forbehold om skjulte feil og mangler, og endringer ved  
fyringsanlegget som er skjedd etter siste besøk av oss.

Dersom det er rom i boligen som ikke har vegg‑ /  fastmonterte ovner så følger det  
heller ikke med ovner i handelen for disse.

Energikarakter
E

Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 925 000

Kommunale avgifter
Kr 22 152

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Inkludert er avgift for vann, avløp, renovasjon samt eiendomsskatt.
Eiendommen har vannmåler så gebyr for vann vil variere i forhold til forbruk.
Gebyr for feiing/  branntilsyn kommer i tillegg med kr. 612,‑ pr. år.

Eiendomsskatt
Kr 6 507

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatten ved forrige beregning var kr 6 507,‑. Det gjøres oppmerksom på at  
det kan komme endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt. Beregning av  
eiendomsskatt vil kunne avhenge av om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi primær
Kr 738 115

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 2 804 836

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.



Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 205, bruksnummer 399 i Steinkjer kommune.

Offentligrettslig pålegg
Følgende er opplyst fra Brannvesenet Midt IKS:
Skorstein 1 og ildsted
Siste feiing: 30.05.22. Feiehyppighet: Kategori 1, høy sotdannelse
Siste tilsyn: 15.03.22: Neste tilsyn: 2027
Ildsted som er registrert på skorsteinen: Viking Nordic 7 på stua i 1.etg.
Årsgebyr for feiing og tilsyn 612.‑ eks. mva.
Avvik eller anmerkninger som er registrert:
Riss i øverste skorsteinselement
Sprekk i plate på ildsted

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5006/  205/  399:
31.07.1989 ‑ Dokumentnr: 5854 ‑ Erklæring/  avtale
Rett for Steinkjer komm. samt eiere av nabotomter til å 
legge div. ledn. over tomten, tomten skal kun benyttes til 
boligbygg. Forøvr. div. vilkår. 

06.07.1989 ‑ Dokumentnr: 4924 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5006 Gnr:205 Bnr:5 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 195293 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1702 Gnr:205 Bnr:399 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1257095 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5004 Gnr:205 Bnr:399 
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Ferdigattest/ brukstillatelse
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